ktoré sú uvedené vo verejnej výzve na predkladanie žiadostí určenej na podporu 

mladých vedeckých pracovníkov s označením MVP 2019 ako oprávnené náklady 

(cestovné náklady, náklady na materiál a náklady na služby).   

2. Finančné prostriedky budú poskytnuté poskytovateľom vo výške 3838,43,- EUR (slovom 

„tritisícosemstotridsaťosem eur a štyridsaťtri centov“). 

3. Finančné prostriedky poskytovateľ poskytne v jednej platbe. 

4. Poskytovateľ poskytne príjemcovi finančné prostriedky v zmysle ustanovenia § 12 

zákona č. 172/2005 Z. z. na účet príjemcu: v tvare IBAN SK66 8180 0000 0070 0024